
Oсновни  податоци за контакт : 

 

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип 

ул.Васил Главинов бр.4 Штип 

032/380-633, 032/391-459, тел факс 032/380-633 

sstojmenski #yahoo.com 

www.slavcostojmenski.edu.mk 

 


